TORNILLERÍA
ESPECIAL
CUBIERTAS
7
TORNILLO AUTOTALADRANTE
DIN 7504-K
Materiales específicos
METAL

4,2 3,6 16 7 7,59 4,1 1,8 7,3 1,4 0,8 0,6 0,3 8,8
4,8 4,1 13 8 8,71 4,3 2,2 3,7 1,6 0,9 0,7 0,3 10,5
4,8 4,1 16 8 8,71 4,3 2,2 5,8 1,6 0,9 0,7 0,3 10,5
4,8 4,1 19 8 8,71 4,3 2,2 8,7 1,6 0,9 0,7 0,3 10,5
5,5 4,8 22 8 8,71 5,4 2,7 11 1,8 1 0,8 0,4 11
5,5 4,8 25 8 8,71 5,4 2,7 14 1,8 1 0,8 0,4 11
5,5 4,8 32 8 8,71 5,4 2,7 21 1,8 1 0,8 0,4 11
5,5 4,8 38 8 8,71 5,4 2,7 27 1,8 1 0,8 0,4 11
6,3 5,8 19 10 10,95 5,9 3,1 7 1,8 1 0,9 0,5 13,5
6,3 5,8 25 10 10,95 5,9 3,1 13 1,8 1 0,9 0,5 13,5
6,3 5,8 50 10 10,95 5,9 3,1 38 1,8 1 0,9 0,5 13,5
6,3 5,8 80 10 10,95 5,9 3,1 68 1,8 1 0,9 0,5 13,5
6,3 5,8 90 10 10,95 5,9 3,1 78 1,8 1 0,9 0,5 13,5
6,3 5,8 100 10 10,95 5,9 3,1 88 1,8 1 0,9 0,5 13,5
Características
CX3142130 4,2 x 13 ø2 B SW 7 0,9 a 3 6
CX3142160 4,2 x 16 ø2 B SW 7 0,9 a 3 9
CX3148130 4,8 x 13 ø3 B SW 8 1,5 a 4 5
CX3148160 4,8 x 16 ø3 B SW 8 1,5 a 4 8
CX3148191 4,8 x 19 ø3 B SW 8 1,5 a 4 11
CX3155220 5,5 x 22 ø3 B SW 8 2 a 5 12
CX3155225 5,5 x 25 ø3 B SW 8 2 a 5 15
CX3155320 5,5 x 32 ø3 B SW 8 2 a 5 22
CX3155380 5,5 x 38 ø3 B SW 8 2 a 5 28
CX3163190 6,3 x 19 ø3 B SW 10 2,5 a 6 8
CX3163250 6,3 x 25 ø3 B SW 10 2,5 a 6 14
CX3163350 6,3 x 35 ø3 B SW 10 2,5 a 6 24
CX3163500 6.3 x 50 ø3 B SW 10 2,5 a 6 37
CX3163600 6.3 x 60 ø3 B SW 10 2,5 a 6 40
CX3163800 6.3 x 80 ø3 B SW 10 2,5 a 6 57
CX3163900 6.3 x 90 ø3 B SW 10 2,5 a 6 65
CX3163100 6.3 x 100 ø3 B SW 10 2,5 a 6 75
DIMENSIONESCODIGO ESPESOR
A FIJAR
CAPACIDAD
DE TALADRO

L
 C
U
B
IE
R
T
A
S
4
E S PECI A L  CU BIE RTA S
TORNILLO AUTOROSCANTE
DIN 7976
Con arandela de neopreno. Lacado.
Con arandela de neopreno
CX3245150 4.5 X 15  SW 7 5
CX3263190 6.3 X 19  SW 10 7
CX3263250 6.3 X 25  SW 10 13
CX3263400 6.3 X 40  SW 10 26
CX3263500 6.3 X 50  SW 10 38
CX3263600 6.3 X 60  SW 10 48
CX3263800 6.3 X 80  SW 10 68
CX3263900 6.3 X 90  SW 10 78
CX3263100 6.3 X 100  SW 10 88
CX3263120 6.3 X 120  SW 10 108
CX3263130 6.3 X 130  SW 10 118
CX3263150 6.3 X 150  SW 10 138
DIMENSIONESCODIGO ESPESOR
A FIJAR
CAPACIDAD
DE TALADRO